
EMOS Elektronický dveřní zámek BEFO 1211
s polohou otevř./zavř.

cena vč DPH: 2090 Kč
cena bez DPH: 1727 Kč

Kód zboží (ID): 86734

PN: 2804000013

Záruka: 24 měsíců

Elektronický zámek BEFO 1211MB (C0024) se dá na dálku odemykat
prostřednictvím vašeho domácího telefonu nebo videotelefonu. Zmáčknutím
příslušného tlačítka aktivujete na 1–2 vteřiny typické bzučení, které umožní vaší
návštěvě otevřít branku nebo vchodové dveře. Jestliže v tomto časovém intervalu
nestihne projít, musíte vyvolat nový impulz. Oproti modelu BEFO 1211 (C0023) má v
sobě navíc zabudovaný kolík, který lze snadno vysunout a zámek deaktivovat
(trvale odemknout) na libovolně dlouhou dobu. Během ní je vstup na váš
pozemek/do vašeho domu neomezený. Této možnosti rádi využívají majitelé
menších kamenných obchodů, kteří v otevírací době mají trvale odemčeno, zatímco
přes polední pauzu otevírají jen očekávaným návštěvám, po zazvonění, zmáčknutím
tlačítka. Nejdůležitější parametry typ s mechanickým přepínáním, poloha
OTEVŘENO - stálý průchod napájení 12 V AC/DC (není součástí balení) produkt
zámek Ostatní parametry rozměr 25 × 28 × 250 mm prodejní obal 1 ks, krabice

Elektronický zámek BEFO 1211MB (C0024) se dá na dálku odemykat
prostřednictvím vašeho domácího telefonu nebo videotelefonu. Zmáčknutím
příslušného tlačítka aktivujete na 1–2 vteřiny typické bzučení, které umožní vaší
návštěvě otevřít branku nebo vchodové dveře. Jestliže v tomto časovém intervalu
nestihne projít, musíte vyvolat nový impulz. Oproti modelu BEFO 1211 (C0023) má
v sobě navíc zabudovaný kolík, který lze snadno vysunout a zámek deaktivovat
(trvale odemknout) na libovolně dlouhou dobu. Během ní je vstup na váš
pozemek/do vašeho domu neomezený. Této možnosti rádi využívají majitelé
menších kamenných obchodů, kteří v otevírací době mají trvale odemčeno,



zatímco přes polední pauzu otevírají jen očekávaným návštěvám, po zazvonění,
zmáčknutím tlačítka. Nejdůležitější parametry typ s mechanickým přepínáním,
poloha OTEVŘENO - stálý průchod napájení 12 V AC/DC (není součástí balení)
produkt zámek Ostatní parametry rozměr 25 × 28 × 250 mm prodejní obal 1 ks,
krabice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

